
SoVB ÓEZd 0035 rOl vOl

M sto Hlinsko
i 00270059, DI CZ00270059
sídlo: Pod bradovo nám stí 1, 539 01 Hlinsko v Cechách
zastoupení: starosta - pan Miroslav Kr il, Dis.
íslo bankovního ú tu: 19-623531/0100

ID datové schránky:
e-mail:

(/spole n / dále Jen „Povinná“)

a

EZ Distribuce, a. 5.
i 24729035, DI CZ24729035
se sídlem D ín, D ín IV-Podmokly, Teplická 874/8, Ps 405 02
zastoup 1.2017
panem

(dále Jen „Oprávn ná“)

(spole n dále též „Smluvní strany“),

uzav eli níže uvedeného dne, m síce a roku tuto:

SMLOUVU O Z ÍZENÍ V CNÉHO B EMENE — SLUŽEBNOSTI

. IE-12-2007581/VB/ 1

Hlinsko, ul. Rubešova, Palackého, KNN, VN, TS

podle ustanovení 5 1257 a násl. zákona . 89/2012 Sb. ob anského zákon ku a ustanoven ~ 25 odst. 4
zákona . 458/2000 Sb. energetického zákona.

lánek!.
Úvodní ustanovení

Oprávn ná Je provozovatelem distribu ní soustavy (dále také „PDS“) na území vymezeném licencí na
distribuci elekt iny ud lenou PDS Energetickým regula ním ú adem. Distribu ní soustava Je provozována ve
ve ejném zájmu. PDS má povinnost zajiš ovat spolehlivé provozování, obnovu a rozvoj distribu ní soustavy,
p i emž pokud dochází k umíst ní za ízení distribu ní soustavy na cizí nemovitost, je PDS povinen podle 5 25
odst. 4 energetického zákona k této nemovitosti z ídit v cné b emeno (služebnost).

lánek II.
Prohlášení o právním a faktickém stavu

1. Povinná prohlašuje, že je výlu ným vlastníkem:
pozemk parc. . 2624/2, 1936/1, 2626/2, 2626/4, 1834/8, 2627/1, 1833/1, 1795/1, 1795/6 a 1858/1
v k.ú. Hlinsko v echách, obec Hlinsko, zapsáno v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním ú adem pro
Pardubický kraj, Katastrální pracovišt Chrudim (dále jen „Dot ená(né) nemovitost(ti)“

2. Oprávn ná je vlastníkem stavby za ízení distribu ní soustavy — kabelové vedení NN, kabelové vedení
VN, 2x rozpojovací pilí a pojistkové sk ín SS100 (dále jen „Za ízení distribu ní soustavý‘), která
se nachází mj. na Dot ené(ných) nemovitosti(tech). Za ízení distribu ní soustavy je inženýrskou sítí ve
smyslu 5 509 ob anského zákoníku.



Článek nI.
Předmět Smlouvy

1. Povinná, jako vlastník Dotčené(ných) nemovitosti(tí), zřizuje k Dotčené(ným) nemovitosti(tem) ve prospěch
Oprávněné věcné břemeno podle ~ 25 odst. 4 energetického zákona.

2. Obsahem věcného břemene je právo Oprávněné umístit, provozovat, opravovat a udržovat Zařízeni
distribuční soustavy na Dotčené(ných) nemovitosti(tech), provádět Jeho obnovu, výměnu a modernizaci,
a povinnost Povinné výkon těchto práv strpět (dále Jen „věcné břemeno“).

3. Rozsah věcného břemene na Dotčené(ných) nemovitosti(tech) podle této smlouvy Je vymezen
v geometrickém plánu Č.:
3028-69812019, (1936/1, 2624/2) potvrzený Katastrálnĺm úřadem pro Pardubický kraj, Katastrálním
pracovištěm Chrudim dne 14.4.2020 pod č. 633/2020-603.
3033-698/2019, (1858/1, 2626/2, 1834/8, 1833/1, 1795/1, 1795/6, 2626/4) potvrzený Katastrálním
úřadem pro Pardubický kraj, Katastrálnĺm pracovištěm Chrudim dne 23.4.2020 pod č. 673/2020-603.
3034-698/2019, (2626/2, 2624/2, 2627/1) potvrzený Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj,
Katastráinĺm pracovištěm Chrudim dne 27.4.2020 pod Č. 691/2020-603.
Geometrický plán je přílohou této smlouvy.

4. Věcné břemeno zřízené touto Smlouvou se sjednává na dobu neurčitou.

Článek IV.
Cena a platební podmínky

1. Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje za jednorázovou náhradu ve výši 169 425,- Kč (slovy:
Stošedesátdevěttisícčtyřistadvacetpětkorun českých). K této částce bude připočítána daň
z přidané hodnoty.

2. Jednorázovou náhradu uhradí Oprávněná Povinné na základě faktury (daňového dokladu) vystavené
Povinnou se splatností 30 dnŮ od doručeni faktury. Povinná uvede na daňovém dokladu číslo vystavené
objednávky stranou Oprávněnou. Za datum zdanitelného plnění Je považován den vystavení daňového
dokladu. Povinná bere na vědomí, že objednávka nebude obsahovat DPH. Objednávka bude Povinné
doručena na emailovou adresu. příp. korespondenční adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy do 21 dnŮ od
uzavření této smlouvy.

3. Povinná se zavazuje, že vedle náležitostí stanovených platnými právními předpisy, bude faktura obsahovat:

o číselné označení této smlouvy o zřízení věcného břemene — /např. IE-12-2007581/VB/1 a
o desetimístné číslo z objednávky /např. 4lxxoooooQ.

4. Ujednání tohoto článku smlouvy týkající se objednávky se neužijí, nebude-li objednávka doručena Povinné
v termínu odstavce 2.

Článek V.
Vklad věcného břemene do katastru nemovitostí

1. Věcné břemeno podle této smlouvy vzniká jeho vkladem do katastru nemovitostí.



2. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad v cného b emene dle této smlouvy do katastru nemovitostí
(dále Jen návrh na vklad) bude podán Oprávn nou. Správní poplatek za návrh na vklad uhradí Oprávn ná.

3. Povinná tímto zmoc uje Oprávn nou, aby za ní podepsala a podala návrh na vklad a aby ji zastupovala ve
vkladovém ízení. Ud len zmocn ní a Jeho p ijetí Smluvní strany potvrzují svými podpisy této smlouvy.

lánek VI.
Záv re ná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti a ú innosti dnem p ipojení podpisu poslední smluvní stranou.

2. P ijetí návrhu této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, by nepodstatnou, se vylu uje.

3. Tato smlouva Je vyhotovena v 2 stejnopisech, z nichž 1 stejnopis obdrží Povinná a Jeden stejnopis
obdrží místn p íslušný katastrální ú ad.

4. Smluvní strany berou na v domí, že tato smlouva bude uve ejn na v registru smluv podle zákona
. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú innosti n kterých smluv, uve ej ování t chto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zn ní pozd jších p edpis . Uve ejn ni této smlouvy
jakož i anonymizaci osobních údaju a dalších ustanoveni, která uve ejn ní v registru smluv nepodléhají,
zajistí DRUH SMLUVNÍ STRANA. O uve ejn ni v registru smluv bude DRUH SMLUVNÍ STRANA
informovat EZd bezodkladn zasláním potvrzení, které obdržela z registru smluv prost ednictvím
datové schránky, a to nejpozd ji do 30 dnu Od uzav eni smlouvy.Smluvní strany se zavazuji, že p i
uzav ení smlouvy si vzájemn písemn odsouhlasí rozsah anonymizace smlouvy v souladu se
zákonem o registru smluv. Smlouva nabývá platnosti dnem uzav eni a ú innosti dnem jejího uve ejn ni
v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv.

5. Zám r z ídit v cné b emeno k Dot ené(ým) nemovitosti(em) byl schválen usnesením Rady m sta
Hlinsko, .j. 3/2019/2 ze dne 21.1.2019 .

6. Sou ástí této smlouvy je její:

P íloha - Geometrické plány pro vyzna eni v cného b emene

Miroslav Kr il,
starosta m s

26-05- 020

DISTRIB(rF
EZ Distribuce, a. s.

D ín- Dé in V-PodmokI~
874/8, PS 405 L

35 245

Dne ...~.x.‘ 2020

Povinná

Dne 2020

Oprávn ná

za s~oýiost Distribuce, a.s.

Zmo n ný zás

vedoucí odboru Obnova DS Východ




